
Zarządzenie nr 49/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 15 maja 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli  w podległych i nadzorowanych 

jednostkach sektora finansów publicznych 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przeprowadzić kontrolę zgodnie z poniższą tabelą: 
L.p Jednostka 

kontrolowana 

Rodzaj 

kontroli 

Przedmiot kontroli Miejsce 

kontroli 

Termi

n 

kontrol

i 

Imiona i 

nazwiska 

kontrolerów 

1. Gimnazjum nr 1 problemowa Wydzielony rachunek dochodów.  

Zgodność gromadzonych  

dochodów  i dokonywanych 

wydatków z uchwałą organu 

stanowiącego za rok 2016.  

 

Stosowanie klasyfikacji 

wydatków strukturalnych  

w 2016 r. i sprawozdawczość 

 w tym zakresie .  

 

siedziba szkoły  

ul. Jagiełły 33 

 

III 

kwartał 

2017 

 

A.Stegnicka 

 

L. Faltynowska 

2. Zespół Szkół nr 2 problemowa Wydzielony rachunek dochodów.  

Zgodność gromadzonych  

dochodów  i dokonywanych 

wydatków z uchwałą organu 

stanowiącego za rok 2016.  

 

Stosowanie klasyfikacji 

wydatków strukturalnych  

w 2016 r. i sprawozdawczość 

 w tym zakresie . 

 

siedziba szkoły 
ul. Polna 11 

 

III 

kwartał 

2017 

 

 

 

A. Stegnicka 

 

A. Dąbrowska 

3. Przedszkole 

Miejskie nr 1 

problemowa Prawidłowość przypisów i 

odpisów na podstawie ewidencji 

w dziennikach obecności  

za I półrocze 2017 r. 

 

Wykazywanie dzieci niebędących 

mieszkańcami Gminy-Miasto 

Działdowo za I półrocze 2017 r. 

 

siedziba 

jednostki 

ul. Grunwaldzka 

2 

 

II 

kwartał 

2017 

 

Ł.Jaroszewska 

 

L. Faltynowska 

 

4. 

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji 

problemowa Gromadzenie i odprowadzenie 

dochodów budżetowych, 

ściąganie  należności oraz 

ewidencja w tym zakresie 

za I półrocze 2017 r. 

 

siedziba zakładu 
ul. Robotnicza 10 

 

IV 

kwartał 

2017 

 

B. Lamtych 

 

A. Dąbrowska 

 

5. Interaktywne 

Muzeum Państwa 

Krzyżackiego 

problemowa Zaciąganie i regulowanie 

zobowiązań w kontekście 

przestrzegania wewnętrznych 

procedur określonych 

w zakładowej polityce rachunko- 

wości i obiegu dokumentów 

finansowych za IV kwartał 

2016 r. i I półrocze 2017 r. 

 

Prawidłowość dokumentowania 

i rozliczania poleceń wyjazdów 

służbowych w okresie j.w. 

 

siedziba 

instytucji 

Pl. Mickiewicza 

43 

 

III 

kwartał 

2017 

 

Ł. Jaroszewska 

 

B. Lamtych 



   

     §2. Termin kontroli określony w § 1 jest jedynie terminem planowanym i nie jest wiążący. Może on 

ulec zmianie bez potrzeby zmiany niniejszego zarządzenia z zastrzeżeniem, że kontrola musi zostać 

przeprowadzona do 15 grudnia 2017 r.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 
          


